natione quidem hungaro-bohemus est, sed linguam hungaricam ne-
scit, et adhuc iuvenis est, nuper sacerdos factus, qui nondum audit

[I23v] confessiones cum sit professor rhetorices. Equidem spero non

35 ingratum R.P.V. futurum si desiderem bona R.P.V. venia ас расе
necessarias in hac provintia personas retiñere atque conservare...

197

SIGISMUNDUS BÁTHORY PRINCEPS TRANSYLVANIAE
CONFIRMATIO INTRODUCTIONS S.I. IN POSSESSIONEM

HORTI ALBAE IULIAE1

Albae luliae 19 maii 1583

TEXTOS: Viennae (Wien), Ö.St.A., Allgemeine Urkundenreihe (19 V
1583); originale, in folio membrano exaratum et cum sigillo pendenti
munitum.

Nos Sigismundus Bathori de Somlio, Vaivoda Transylvaniae
et Siculorum Comes etc. Memoriae commendamus tenore praesentium
significantes quibus expedit universis.

Quod pro parte et in personis reverendorum in Christo patrum
5 Societatis lesu exhibitae sunt nobis et praesentatae quaedam literae

24 tegatur del. et || 30 Cracoviam p. corr.

* G. Törös; cf. supra, doc. 190.
• L. Klasovió; cf. ibidem.
1 Hortus donatus est sociis Albae luliae degentibus ineunte anno 1583 a

Stephano Báthory Poloniae rege; eius litteras donationis videsis supra, doc. 147.
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venerabilis, nobilium requisitorum literarum et literalium instrumen-
torum, in sacristía sive conservatorio ecclesiae albensis Transsylvaniae
repositarum, ac quarumlibet iudiciariarum deliberationum et legiti-
morum mandatorum nostrorum executorum relatoriae clausae,
confectae et sigillo eorum usuali a tergo impressive communitae Ю

super legitima introductione et statutione totalis et integri horti
extra muros ex adverso portae Sancti Georgii civitatis huius nostrae
albensis situati, alias ad praeposituram albensem 2 pertinentis, in
comitatu albensi Transsylvaniae existentis habiti, ipsos patres So-
cietatis lesu titulo perpetuae donationis3 Serenissimi Principis ac 15
domini Stephani Dei gratia Regis Poloniae, Magni Ducis Lituaniae,
Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiaeque etc. domini, necnon
Transsylvaniae Principis etc., domini et patrui nostri observandissimi
concernentes, per nobiles loannem Balasffy, scribam cancellariae
nostrae maioris, et loannem Lascovium, fratrem et collegam eorun- 20

dem requisitorum, ad mandatum nostrum praesentibus vicinis absque
ulla contradictione peracta tenoris infrascripti, supplicantes nobis
humillime ut nos easdem literas relatorias ratas, gratas et acceptas
habentes in formam privilegii nostri redigi faceré dignaremur. Quo
rum quidem literarum relatoriarum inscriptio haec est: 25